
 

 

GUESS Activewear 
Kolekcja sportowa wiosna-lato 2023 

Ucieknij do raju na ziemi z kolekcją GUESS Activewear wiosna-lato 2023. Pełna pewności siebie  
i naturalnego stylu, kobieta GUESS wyróżnia się w luksusowych codziennych stylizacjach, które są 
zarówno delikatne, jak i sportowe. Mężczyzna GUESS jest gotowy na miejską przygodę  
w zaawansowanych technicznie ubraniach w neonowym, surferskim klimacie – inspirowanym estetyką 
retro. 

KOLEKCJA DAMSKA 

Couture for leisure 

Odkryj sportową elegancję luksusowej serii, inspirowanej gorseciarstwem i odzieżą treningową. 
Legginsy, szorty, bluzy, biustonosze sportowe i krótkie topy łączą styl z właściwościami funkcyjnymi. 
Monogram GJ i tłoczone desenie odznaczają się na tle wyrazistej, kobiecej palety fuksji, różu, 
ponadczasowej morskiej zieleni, granatu, śnieżnej bieli i błękitu. Podkreślająca sylwetkę mikrofibra  
i żakardowy nylon tworzą smukłe fasony, które zapewniają minimalistyczny i wyrafinowany styl. 
Swobodnie przechodzą od treningu do wieczornego wyjścia. 

New Eden 

Inspirowany tropikalnym letnim safari, zaawansowany technologicznie sportowy asortyment obejmuje 
eleganckie i wszechstronne propozycje. Dopracowane fasony podkreślają mięśnie, zapewniając 
nieskazitelny wygląd sylwetki. Polarowy zestaw będzie niezbędny w tym sezonie, a krótkie topy  
i luźne sportowe szorty uzupełnią aktywny look. Pastelowa paleta kolorów – pomarańcz, śmietanka, 
beż, brudny róż i oceaniczny błękit – została uzupełniona tropikalnymi nadrukami i słynnym markowym 
wzorem G Cube. Bawełniana tkanina typu seersucker, polar i nylon zapewniają funkcjonalność  
i komfort noszenia.  

Summer day 

W tej kobiecej, letniej garderobie króluje atmosfera pięknych plenerów. Romantyczne, delikatne 
wydanie sportowego stylu to wygodne ubrania treningowe i lekkie kurtki, luźne i dopasowane 
spodenki, legginsy i elegancko skrojone topy. Kobiece detale, koronki, kratki, kwadratowe dekolty  
i fotograficzne nadruki dopełniają stylizacje, inspirowane kalifornijskim ogrodem. Marzycielska paleta 
kolorów – wiśnia, mięta, brzoskwinia, róża, fuksja, zieleń – odzwierciedlają krajobraz Los Angeles. 
Przyjazna skórze mikrofibra, nylon, bawełna i polar zapewniają uniwersalną wygodę. 

 

KOLEKCJA MĘSKA 

Hong Kong 

Odkryj miejską dżunglę w efektownym stylu, inspirowanym estetyką vaporwave, Chińskim Nowym 
Rokiem i azjatyckimi metropoliami. Projekty wykorzystują wyraziste kroje oraz mocną mieszankę 
kolorów i wzorów – utrzymaną w palecie bieli, czerni, neonów i indygo. Detale i akcenty w postaci 
symboli i znaków dopełniają ubrania z nylonu, bawełny i polaru.  



Fuerteventura 

Zanurz się wśród fal dzięki garderobie muśniętej słońcem. Jej charakter tworzą swobodne surferskie 
kroje, motywy wakacyjnego stylu retro i nadruki, inspirowane morzem. Ubrania wykonane z miękkiej 
bawełny, polaru i nylonu wykończone zostały kontrastującymi detalami. Grafiki w nowoczesnym, stylu 
college i nadmorska estetyka dopełniają połączenia wyrazistych kolorów: błękitu, żółtego, fioletu  
i pomarańczowego. 

Ibiza 

Poddaj się czarowi wyspy, która nigdy nie śpi. Kultura clubbingu, pop art i niekończące się tropikalne 
noce ukształtowany efektowną estetykę. Luźne spodnie w stylu retro, lekkie bluzy i zwiewne koszulki 
podkreślono akcentami neonowych odcieni lub całkowicie pokryto naturalnymi wzorami. Paleta 
pomarańczowego, żółtego, szarości, optycznej bieli i mocnego fioletu jest idealna na każdą przygodę.  

 

GŁÓWNE AKCENTY 

Kolory: fuksja, morska zieleń, chłodny granat, głęboki błękit, cukierkowy róż, pomarańcz, śmietankowa 
biel, beż, brudny róż, oceaniczny błękit, wiśnia, mięta, brzoskwinia, róża, miętowa zieleń.  
Dla niego: optyczna biel, głęboka czerń, indygo, neonowe akcenty, ostre barwy, pudrowy niebieski, 
cytrynowy żółty, mocny fiolet. 

Wzory: firmowy monogram GJ, tłoczone desenie, kratka gingham, kolorowe motywy tropikalne, 
kultowy wzór G Cube, fotograficzne nadruki. 

 
Dla niego: vaporwave, melanż, symbole, neonowe napisy, nowoczesne motywy college, tropikalne 
wzory. 

Materiały: miękka w dotyku mikrofibra, żakardowy nylon, bawełna, polar, bawełna seersucker.  
Dla niego: nylon, bawełna, polar. 

 

Packshoty: pobierz 

Zdjęcia lookbookowe: pobierz 

 

 

 

 

GUESS? Inc. 
Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się 
globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, 
torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy 
towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 kwietnia 2022 roku spółka zarządza 1,073 sklepami własnymi w Ameryce 
Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 565 punktami. Wspólnie prowadzą 
działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.com. 

https://we.tl/t-1qqqp7X1ve
https://we.tl/t-o1WWgVTQRl
http://www.guess.com/

